
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3511

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2022 16:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2022 19:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 19:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Edital de pregão presencial para aquisição de merenda escolar para alunos municipais.

Resumo: Edital de pregão presencial para aquisição de merenda escolar para alunos municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 16:03:00 Anexo_Preg_presen...2. Baixar

03/02/2022 16:03:00 PREGÃO PRESENCIAL 03/2022 – MERENDA ESCOLAR Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3511/edital-de-pregao-presencial-para-aquisicao-de-merenda-escolar-para-alunos-municipais/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08JAXM0.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GCxrC0c.pdf

